(ďalej len „správca pohľadávky“) 

Dlžník: 

Meno a priezvisko:  
Dátum narodenia:  
Trvalý pobyt:  

(ďalej len „dlžník“) 

(správca pohľadávky a dlžník spolu ďalej len „strany dohody“) 

Čl. II 

1. Dlžník uznáva svoj dlh voči správcovi pohľadávky vo výške 442,65 EUR (slovom 

štyristoštyridsaťdva a 65/100 eur), ktorý vznikol na základe rozhodnutia 
č. ÚVTOSaÚVV-384/31-2021 zo dňa 27.07.2021, vydaného oprávneným orgánom za  
Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby Ilava. 

2. Správca pohľadávky a dlžník sa dohodli, že dlžník bude splácať uvedený dlh